ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2017 № 111
О разработке проекта бюджета
Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2018 – 2020 годы
В соответствии со статьей 9 Устава Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и статьей 19 Положения о бюджетном процессе в  Трубникоборском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденном  решением Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2014 № 134:
1. Приступить к работе по проекту бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 - 2020 годы, обратив особое внимание на неукоснительное исполнение  организации бюджетного процесса, формирование целевых программ с учетом реальных возможностей бюджета по мобилизации доходов и финансирования расходов бюджета.

2. Образовать при администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области рабочую группу по разработке проекта бюджета Трубникоборского сельского поселения  на 2018-2020 годы  в составе согласно приложению 1 и организовать ее работу в соответствии с Положением о рабочей группе согласно приложению 2.

3. Утвердить Порядок разработки проекта бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2020 годы (далее – Порядок) согласно приложению 3.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового сектора, главного бухгалтера Афанасьеву В.В.
Глава администрации

С.А. Шейдаев